Приложение 2
к правилам разработки и 
утверждения (переутверждения)
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию

Утверждена
приказом руководителя администратора
бюджетной программы
от «__» __________ 20__ года №____

«Согласована»
Руководитель бюджетной программы
________________Исагулова Г.Т.
«_____»_______________20___ года
М.П.
БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
2611001 ГУ «Управление образования Алматинской области»
на 2020-2022 годы

Код и наименование бюджетной программы  057  Подготовка специалистов с высшим, послевузовским образованием и оказание социальной поддержки обучающимся
Руководитель бюджетной программы Исагулова Г.Т.
Нормативная правовая основа бюджетной программы Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года – статьи 54,112,124,135,144; Закон Республики Казахстан от 27 июля 2007 года № 319 «Об образовании»; Приказ Министра финансов Республики Казахстан  от 4 декабря 2014 года № 540 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания». Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195 «Об утверждении Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию, Решение Алматинского областного маслихата       от 13 декабря 2018 года №38-211 «Об областном бюджете Алматинской области на 2019-2021 годы».
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления областная
в зависимости от содержания осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации индивидуальная бюджетная программа
текущая/развитие текущая
Цель бюджетной программы Подготовка специалистов с высшим, послевузовским образованием и оказание социальной поддержки обучающимся
Конечные результаты бюджетной программы
Описание (обоснование) бюджетной программы Подготовка специалистов с высшим, послевузовским образованием и оказание социальной поддержки обучающимся

	Расходы по бюджетной программе, всего

	
Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения

	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Подготовка специалистов с высшим, послевузовским образованием и оказание социальной поддержки обучающимся

	тыс. тенге
	75113,6
	174081
	178997
	244274
	333357

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс. тенге
	75113,6
	174081
	178997
	244274
	333357




















Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
және бекіту (қайта бекіту)
қағидалары және олардың мазмұнына
қойылатын талаптардың
2-қосымшасы 

Бюджеттік бағдарлама әкімшісі басшысының бұйрығымен
«Бекітілді»
														20__ ж. «__» __________ №____

																«Келісілді»
Бюджеттік бағдарлама басшысы         
________________Г.Т.Исағұлова
«_____»_______________20___ жыл
М.О.

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
2611001 «Алматы облысының білім басқармасы» ММ
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы 057 Жоғары, жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандар даярлау және білім алушыларға әлеуметтік қолдау көрсету
Бюджеттік бағдарламаның басшысы Г.Т.Исағұлова
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі 4 желтоқсан 2008 жыл – Қазақстан Республикасының бюджеттік кодексі 54,112,124,135,144 баптары;2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасының№ 319 « Білім туралы» Заңы;  Қазақстан Республикасы қаржы Министрінің 4 желтоқсандағы 2014 жылғы № 540  «Бюджеттің атқарылуы және оған кассалық қызмет көрсету.ережесін бекіту туралы» бұйрығы, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы»  №195 бұйрығы, Алматы облыстық мәслихатының 2018 жылғы 13 желтоқсандағы №38-211 шешімі «Алматы облысының                           2019-2021 жылдарға арналған облыстық бюджеті туралы».
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай облыстық
мазмұнына қарай Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай жекешеленген
ағымдағы/даму ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Жоғары, жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандар даярлау және білім алушыларға әлеуметтік қолдау көрсету
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Жоғары, жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандар даярлау және білім алушыларға әлеуметтік қолдау көрсету

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	
Бюджеттік бағдарламалар бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл

	Жоғары, жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандар даярлау және білім алушыларға әлеуметтік қолдау көрсету
	мың теңге
	75113,6
	174081
	178997
	244274
	333357

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	75113,6
	174081
	178997
	244274
	333357
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